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Montech METAL DT24 BASE system
chtodzenia komputerdw Procesor Chtodnica
powietrza 12 cm Czarny 2 szt.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Maksymalne ci$nienie powietrza w wentylatorze
2

Termiczny uktad zasilania (TDP)

Typ tozyska

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)
Ciezar wentylatora

lloé¢ cieptowoddéw

Srednica rury

llos¢ zeber

Ostrzezenia

Srednica wentylatora 2
Zestaw do montazu

Maksymalny przeptyw powietrza w
wentylatorze 2

Wymiary wentylatora 2 (SxGxW)

Predkos$¢ obrotowa wentylatora 2 (min.)
Predkos¢ obrotowa wentylatora 2 (maks.)
Poziom hatasu wentylatora 2 (wysoka predkosc)
Waga wentylatora 2

Tworzywo chtodnicy

291,80 zt

237,24 zt

Zapytaj o dostepnos¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRAHNS

8115882

4710562741216

Montech

2,82 mmH20

270 W

tozysko hydrodynamiczne (HDB)

120 x 120 x 25 mm

158 g

6

6 mm

104

Nie dotykaj wentylatora podczas pracy
urzadzenia.,Upewnij sie, ze urzadzenie
jest wytaczone przed rozpoczeciem
montazu lub demontazu
chtodzenia.,Zastosuj odpowiednie sSrodki
ostroznosci podczas instalacji, aby

uniknaé uszkodzenia komponentéw
komputera.

12 cm
Tak

69 ft3/min

120 x 120 x 25 mm
800 RPM

1950 RPM

26 dB

158 g

Aluminium
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiat statecznika
Srednica cieptowodéw
Gtebokos$¢ produktu
Napiecie

Dtugos¢ kabla

Liczba wentylatoréw

Model

llos¢ sztuk

Okres gwarancji
Maksymalny przeptyw powietrza
Kolor produktu

Materiaty

Przeznaczenie

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Liczba topatek wentylatora
Srednica czaszy wentylatora

Predkos$¢ obrotowa (min)

Poziom hatasu (wysoka predkosc)

Maksymalne cisnienie powietrza

Predkos$¢ obrotowa (max)

Aluminium

6 mm

133,5 mm
12V

350 m

2 wentylatory
Chtodnica powietrza
2

3 lat(a)

69 ft3/min
Czarny
Aluminium,Plastik,Miedz
Procesor
121,4 mm
153 mm

1,53 kg

9

12 cm

800 RPM

26 dB

2,82 mmH20

1950 RPM
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